СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от  25 апреля 2019 года № 68-2
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан  четвертого   созыва»  № 95-1 от 01 апреля 2015года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьей 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  рассмотрев решение № 109-3/4  от 15 апреля 2019 года территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан решил:
1. В наименовании  решения Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан от 01 апреля 2015 года  № 95-1 слова «третьего» заменить словами «четвертого».
2. Внести изменения в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Подлубовский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2015 года, № 95-1, изложив описание границы избирательных  округов  № 6, № 8, № 9, № 10 в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать схему избирательных округов и ее графическое изображение,  в редакции изменений, принятых настоящим решением,
путем размещения на информационном стенде Администрации, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с. Бекетово, ул. Октябрьская, д.15в и на официальном сайте Администрации сельского поселения Подлубовский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан не позднее 30 апреля 2019 года.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
5. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Г.П.Екимов

Приложение 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан
от 25 апреля 2019 г. № 68-2

Схема одномандатных  избирательных округов
 для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения  Подлубовский     сельсовет муниципального района
Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Избирательный округ № 6
Населенный  пункт с. Бекетово – ул. Парковая, ул. Октябрьская: дома с № 1 по №  67 (нечётная сторона), ул.Полевая, ул.Озерная, ул.Луговая, садоводческое некоммерческое  товарищество «Уршак2».
Число избирателей -194.

Избирательный округ № 8
             Населенные пункты с. Бекетово - ул. Набережная, ул.Советская;         д.Вязовка, садоводческое некоммерческое  товарищество    «Соловушка», «Уршак»,  «Уют».
Число избирателей – 204.

Избирательный  округ № 9
Населенный  пункт с. Суук-Чишма – ул. Дорожная,  ул.Пушкина, ул.Центральная,  ул.Цюрупы: дома с №1 по №19 (четная и нечетная стороны).
Число  избирателей –338

Избирательный  округ № 10
Населенный  пункт с. Суук-Чишма – проезд Лесной, ул. М.Александрова, ул.Дружбы, ул.Молодежная, ул.Солнечная, ул.Фрунзе, ул.Цветочная, ул. Цюрупы дома с №20 по №61 (четная и нечетная стороны), ул. Юбилейная, ул. Я.Ухсая, д.Ракитовка, д.Сарсаз, садоводческие некоммерческие  товарищества «Агрохимик», «Березка», «Восход», «Дружба», «Кедр», «Лесное-2», «Малютка», «Радуга».
Число  избирателей –247